QUICK START GUIDE
(technical subjects to change
Date 10/2017)
Wetterstation WST
Weather shelter WST
__________________________________________________________________________________
TITEC Temperaturmesstechnik GmbH – Niederwiesen 7 – 78199 Bräunlingen
Tel. 0771/158930-0 – Fax 0771/158930-21 – www.titec-gmbh.de – info@titec-gmbh.de

Tel. 0771/158930-0 – Fax 0771/158930-21 – www.titec-gmbh.de – info@titec-gmbh.de
Seite 3 von 3
Bestellschlüssel
Item specification key
Hinweis
General notifications
Bei Einsatz dieser Geräte sind die VDE Bestimmungen, sowie
die Bestimmungen der Berufsgenossenschaften für Arbeit an
elektrischen Geräten und Anlagen zu beachten. Bei
Falschanschluss oder Eingriff in die  Elektronik erlischt die
Garantie!
Für Schäden die durch unsachgemäße Handhabungen oder
höherer Gewalt entstanden sind, übernehmen wir keine
Haftung. Die Montage und Inbetriebnahme ist durch
autorisiertes Fachpersonal unter Beachtung aller zutreffenden
Richtlinien durchzuführen.
When using these devices, the VDE regulations, and the
regulations of the professional associations for work on
electrical equipment and systems must be observed .
Incorrect wiring or interference with the electronics from the
warranty!
For damage caused by improper handling or force
majeure, we assume no liability. The installation and
commissioning must be carried out by authorized
personnel in accordance with applicable guidelines .
Typ  Ausgang Spannungsversorgung Wind Regen Sonne
Type Output signal power supply wind rain sun
WST/24-U-W/R/S 0-10 V 24 AC/DC Ja/Yes Ja/Yes Ja/Yes
WST/230-U-W/R/S 0-10 V 230 VAC Ja/Yes Ja/Yes Ja/Yes
WST/24-I-W/R/S 4-20mA 24 AC/DC Ja/Yes Ja/Yes Ja/Yes
WST/230-I-W/R/S 4-20 mA 230 VAC Ja/Yes Ja/Yes Ja/Yes
WST/24-U-W/R 0-10 V 24 AC/DC Ja/Yes Ja/Yes Nein/No
WST/230-U-W/R 0-10 V 230 VAC Ja/Yes Ja/Yes Nein/No
WST/24-I-W/R 4-20mA 24 AC/DC Ja/Yes Ja/Yes Nein/No
WST/230-I-W/R 4-20 mA 230 VAC Ja/Yes Ja/Yes Nein/No
WST/24-U-W/S 0-10 V 24 AC/DC Ja/Yes Nein/No Ja/Yes
WST/230-U-W/S 0-10 V 230 VAC Ja/Yes Nein/No Ja/Yes
WST/24-I-W/S 4-20mA 24 AC/DC Ja/Yes Nein/No Ja/Yes
WST/230-I-W/S 4-20 mA 230 VAC Ja/Yes Nein/No Ja/Yes